
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 25 січня 2022 року              № 22 
 

Про місце реєстрації дитини-сироти 
 

Керуючись ст. 14 Закону України «Про надання публічних (електронних 
публічних) послуг щодо декларування та реєстрації місця проживання в Україні» 
від 05.11.2021 № 1871-IX, ст. 11, ст. 12 Закону України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», ст. 24 Закону України «Про охорону 
дитинства», ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись клопотанням служби у справах дітей від 21.01.2022 № 12, виконавчий 
комітет Гірської сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 
 

1.  Надати дозвіл начальнику служби у справах дітей виконавчого комітету 
Гірської сільської ради подати заяву на місце реєстрації малолітньої дитини 
Явдощука Назара Вікторовича 27.09.2010 року народження, який має статус 
дитини-сироти та знаходиться на первинному обліку служби у справах дітей під 
опікою Биковець Оксани Юріївни, яка призначена опікуном над Явдощук Н.В. 
згідно розпорядження Бориспільської РДА № 537 від 16.09.2019, за місцем 
проживання та реєстрації опікуна за адресою: Бориспільський район, с. Гора, 
вул. Мічуріна буд. 114. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на службу у справах 
дітей виконавчого комітету Гірської сільської ради. 
 
  
 
Сільський голова                                                                    Роман ДМИТРІВ  
 
 
 
Секретар сільської ради                       ______________   Людмила ШЕРШЕНЬ 
В.о. начальника відділу юридичного 
та правового забезпечення                   ______________   Євгеній СТЕПАНЕНКО 
Заступник сільського голови з питань 
діяльності виконавчих органів            ______________   Максим СЧАСТЛИВИЙ 
Виконавець                                            _______________  Ірина ОРЕЛ 
 


